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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę materiałów diagnostycznych, testów immunoenzymatycznych, 

zestawów do wykrywania pałeczek Salmonella i Listeria, zestawów do  izolacji  

i wykrywania wirusa niebieskiego języka (BTV) kompatybilnych z posiadanym przez 

zamawiającego aparatem LightCycler 480, odczynników chemicznych, odczynników do 

chromatografii i absorpcji atomowej, kolumienek immunoenzymatycznych,  wzorców 

chemicznych, wzorców leków, hormonów i witamin, pożywek mikrobiologicznych, 

końcówek jednorazowych do pipet automatycznych oraz pomocniczych materiałów 

laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych „J”. 

 

 
Dotyczy pakietu IV, załącznik nr 5 do SIWZ 

 
Pytanie nr 1: „Czy zamawiający dopuści zestaw do ekstrakcji kwasów nukleinowych 

z instrukcją w języku angielskim? Zestaw do detekcji wirusa BTV dostawca 

dostarcza wraz z instrukcją w języku polskim.” 

 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.5.2018 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 29 marca 2018 r. 
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Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z treścią 

pkt XIII.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Oferta winna być przygotowana 

w języku polskim (wymagane przez SIWZ dokumenty dołączane do oferty, sporządzone w 

językach obcych, należy przedłożyć wraz z tłumaczeniem na język polski) (…). 

 

Dotyczy pakietu III, załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Pytanie nr 2: „Czy zamawiający posiada windows 7 oraz Excel 2010 32 bitowy. 

Excel version 14.7140.xxx lub późniejszy.” 

 

Odpowiedź nr 2: Sprzęt komputerowy Zamawiającego wykorzystywany do odczytu prób 

badanych przy użyciu zestawów do wykrywania pałeczek Salmonella i Listeria posiada 

następujące systemy operacyjne: Windows 7 bez excel, Windows 7, excel 2013 – 

15.0.50.xx.x.xxx, Windows 7, excel 2010 14.xx.xx. 

 

Dotyczy pakietu X, załącznik nr 11 do SIWZ 

 

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 10, pozycja 36 płytki columbia  

z 5% krwią baranią?” 

 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Columbia agar z dodatkiem 5% 

krwi baraniej. 

 

 

 

 

 


